kurum da kaza merkezlerinde oluşturulacaktır.

Her iki kurumun da görevi; fuhuşla bulaşan

zührevî hastalıkların yayılmasının önlenmesi,

çıkan yasa ve nizamların tatbikinin sağlanması ve

hesapların denetlenmesidir (11).

4. 1916-1925 yılları arası salnamelere göre Bolu

4.1. Demografik yapı

Bolu'da birincisi Hicrî 1334 (M. 1916) ve ikincisi

Rumî 1341 (M. 1925) tarihlerinde olmak üzere iki

defa salname hazırlanıp neşredilmiştir. İkinci

salnamenin hazırlığı 1921-1922 yıllarında büyük

ölçüde tamamlanıp bölümler hâlinde basımına

başlanmış, ilk bölüm 1922 yılında basılmıştır.

Ancak basım işi tamamlanamadan Cumhuriyet’in

ilanı, inkılâpların kabulü gibi büyük değişikliklerin

gerçekleştirilmesi bazı ilavelerin yapılmasını

zorunlu kılmıştır. Yapılan ilavelerle birlikte baskı

işi tamamlanınca salnamenin kapağına Rumi

1341 (M. 1925) tarihi yazılmıştır (12).

Coğrafi konumu yönünden siyasi önemi ve tarihi

kıymeti bulunan Bolu Sancağı, fethinden 1925

yılına kadar muhtelif idare şekillerine sahip

olmuştur. İlk idare şekli Sancak Beyliği adıyla

Mutasarrıflıktı. 1692 tarihine kadar idaresini

birçok sancak beyi yapmıştır.